ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О награждении медалью
"За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае"

Судавцова Д.Н.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии законодательства Ставропольского
края, государственного строительства, местного самоуправления и многолетний
добросовестный труд наградить Судавцова Дмитрия Николаевича, первого заме
стителя председателя Думы Ставропольского края, медалью "За заслуги в разви
тии законодательства в Ставропольском крае".

Председатель Думь;
Ставропольского

г. Ставрополь
12 апреля 2023 года
№ 630-VII ДСК

Н.Т. Великдань